
 
 
 
 

Název kurzu 
 

Lunch break s francouzštinou A2 

Komu je kurz určen Studentům, kteří úspěšně absolvovali kurz obecné francouzštiny 
A2.2, a dalším zájemcům, kteří vykonali rozřazovací test a 
vstupní pohovor a/nebo kteří mají úroveň srovnatelnou s úrovni 
absolventa kurzu A2.2 (předposlední kurz v úrovni A2 – mírně 
pokročilý). 
 

Cíl kurzu Umožnit studentům zdokonalit se v konverzačních dovednostech, 
získat jistotu při mluveném projevu a v diskuzi na určité téma, 
přispět k rozšíření slovní zásoby a znalostí vybraných 
gramatických jevů a také umožnit studentům ujistit se 
v gramatických pravidlech, která již znají. 
 

Obsah kurzu Kurz bude probíhat formou konverzace (výběr z témat): 
 

- aktuální společenská témata 
- čtení a analýza krátkých textů 
- rozbor písňových textů 
- další témata dle zájmu studentů v kurzu 

 
Rozsah kurzu 15 hodin (15 lekcí x 60 minut) 

 
Učebnice V tomto kurzu se učebnice nepoužívají. Lektor kompiluje 

materiály z různých učebnic a dalších autentických zdrojů. 
 

 


